

atel'
a.s.
renska 6
09 Bratislava

ČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860

DIČ: 2020295860

Telefón 02 / 5341 6181-6

Fax 02 / 5341 6187

E-mail sevt@sevt.sk

Č. účtu 1025996005 / 1111

Banka UniCredit Bank Slovakia

IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005

Príjemca

Príjemca

Číslo dokladu 2112010149

Číslo dodacieho listu 9110111825

Číslo objednávky 4,10,2011

Odberateľ

Číslo partnera ND00641405

DOMOV PRI KRÍŽI

PRI KRÍŽI 26

841 02 BRATISLAVA

IČO:00641405 IČ DPH:00641405

DIČ:

Dodacie a platobné podmienky

odvoz ševt

Forma úhrady

Splatnosť 14 dní

Deň vystavenia faktúry

6.10.2011

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti

6.10.2011

Dátum splatnosti

20.10.2011

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
01 166 0	Protokol písomností	3 Ks	3,6050	10,82	20	12,98 €
00 403 9	Kniha došlých - odoslaných zásielok	2 Ks	1,6275	3,26	20	3,91 €
00 412 5	Výdajka - prevodka (bez DPH, samopriepis)	5 Ks	1,6741	8,37	20	10,04 €
07 101 2BX	Obal PP EURO A4 11-dierk. - rastrovaný, 100 ks v bal	10 Bal	1,7353	17,35	20	20,82 €
07 400 0B	Papier kopirovací A4 80 g - MAESTRO STANDARD	30 Bal	2,8500	85,50	20	102,60 €
09 000 0	Toner HP CE310A No.126 pre LaserJet Pro CP1025/nw (1.200 str.) Black	2 Ks	39,0655	78,13	20	93,76 €
09 000 0A	Toner HP CE311A No.126 pre LaserJet Pro CP1025/nw (1.000 str.) Cyan	2 Ks	45,8875	91,78	20	110,14 €
09 000 0B	Toner HP CE312A No.126 pre LaserJet Pro CP1025/nw (1.000 str.) Yellow	2 Ks	45,8875	91,78	20	110,14 €
09 000 0C	Toner HP CE313A No.126 pre LaserJet Pro CP1025/nw (1.000 str.) Magenta	2 Ks	45,8875	91,78	20	110,14 €
09 008 9	Toner Lexmark 12016SE pre E120 (2.000 str.)	1 Ks	55,5680	55,57	20	66,68 €
09 031 0	Toner Samsung ML-1710D3 pre ML 1510, 1710, 1750 (3.000 str.)	1 Ks	67,5395	67,54	20	81,05 €
09 268 8	Toner Lexmark E260A11E pre E260, E360, E460 (3.500 str.) Black	5 Ks	74,7000	373,50	20	448,20 €
09 269 0	Toner Lexmark X203A11G pre X203, X204 (2.500 str.)	2 Ks	64,2160	128,43	20	154,12 €

Spolu pred zaokrúhlením

1 103,79

1 324,56 €

DOMOV PRI KRÍŽI	
Objednaná dňa:	7.10.2011
Ev. číslo:	348
Číslo objednávky:	
Prílohy:	

Príjemca: Belekton
7.10.2011

Doklad vystavil: Fačkovcová Katarína

euro SRS®